
1 

 

 

 

 
Città  di  Trani 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Provincia  Barletta Andria Trani 
 

 

 

 

AREA ECONOMICA FINANZIARIA 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

N. SETTORIALE 14    

N. GENERALE 163 DEL 29/01/2019 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO:  ACQUEDOTTO PUGLIESE S.P.A.- BARI.  LIQUIDAZIONE FATTURE PER LA 

FORNITURA SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DELLE SEDI DEGLI IMMOBILI 

COMUNALI. 

 



1 

 

 
 

 
Città  di  Trani 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Provincia  Barletta Andria Trani 
 

AREA ECONOMICA FINANZIARIA 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

N. SETTORIALE 14    

DEL 29/01/2019 

 

 

OGGETTO:  ACQUEDOTTO PUGLIESE S.P.A.- BARI.  LIQUIDAZIONE FATTURE PER LA 

FORNITURA SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DELLE SEDI DEGLI IMMOBILI 

COMUNALI. 
 

IL DIRIGENTE  

VISTI: 

 gli artt. 107, 163 – commi 1 e 2 e 183, comma 9,  del D.Lgs. nr. 267 del 18 agosto 2000; 

 l’art. 4, comma 2, D. Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001; 

 lo Statuto Comunale e il Regolamento Comunale di Contabilità; 

 VISTA la proposta di determinazione predisposta dal Responsabile del 
Procedimento; 

 RITENUTO che non sussistono motivi per discostarsi dalle risultanze dell’istruttoria 
condotta; 

 DATO ATTO, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 7/8/1990 n. 241 e del vigente Piano 
Triennale per la Prevenzione della Corruzione 2018-2020, che per il presente 
provvedimento finale non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, 
per chi lo adotta; 

D E T E R M I N A 

DI APPROVARE integralmente la proposta di determinazione nel testo di seguito 
riportato, facendola propria a tutti gli effetti; 

DI DARE ATTO che il presente provvedimento è esecutivo dalla data di 
apposizione del visto da parte del Dirigente dell’Area Economica-Finanziaria ai sensi 
dell’art. 151 e 147 bis del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 come da allegato;  

ATTESTA 
la regolarità tecnica dell’atto e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi 
dell’art.147-bis del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267. 
Ai fini della pubblicità e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio 
on line per 15 giorni consecutivi e, se del caso, il relativo esborso economico verrà inserito 
nella sezione “Amministrazione trasparente” secondo le indicazioni degli artt. 26 – commi 
2 e 3 – e 27 del D.Lgs. nr. 33/2013;  
                         IL DIRIGENTE 
              (Dott. Michelangelo Nigro) 



2 

 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

In esito all’istruttoria procedimentale condotta e non essendo competente all’adozione del provvedimento 
finale 

SOTTOPONE 
la seguente proposta di determinazione all’attenzione del Dirigente competente per l’adozione del 
provvedimento finale. 

ATTESTA 
ai sensi dell’art 147-bis comma 1, d.legsl. N. 267/2000 e del vigente Regolamento Comunale sui Controlli 
Interni, la regolarità del procedimento istruttorio e che lo stesso è stato espletato nel rispetto della vigente 
disciplina normativa, nazionale regionale nonché statutaria e regolamentare vigente per il Comune di Trani e 
dei principi di regolarità e correttezza dell’azione amministrativa, dando atto, ai sensi dell’art. 6 bis della 
legge 7/8/1990 n. 241 e del vigente Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione 2018-2020, che 
non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale nei propri confronti. 
                            IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

        __________________ 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO che questo Comune, al fine di soddisfare le esigenze delle utenze idriche di 
sua competenza, quali: Uffici comunali, scuole, uso pubblico ecc., la cui competenza è di questo 
Ente, ha in essere contratti per la somministrazione di acqua potabile con  la Società Acquedotto 
Pugliese S.p.A.- Bari, gestore del suindicato servizio idrico, la quale ha trasmesso fatture,  per un 
importo complessivo di €  84.908,23 I.V.A. compresa; 

RITENUTO di procedere all’impegno e alla liquidazione delle suddette fatture, per un 

importo complessivo di € 84.908,23 I.V.A. compresa riferite alla fornitura Idrica della Società 

Acquedotto Pugliese S.p.A. – Bari, meglio dettagliati nella tabella sottostante; 

DATO ATTO, ai sensi e per gli effetti di quanto previsto dall’art. 3 della Legge 13 agosto 

2010, n. 136, che la spesa in oggetto ed i relativi pagamenti non sono soggetti agli obblighi di 
tracciabilità di cui all’articolo n. 3 della legge n° 136/2010, giusta determinazione n. 4 del 07 luglio 
2011 dell’Autorità per la Vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture; 

RICHIAMATO, il Decreto del Sindaco, Avv. Amedeo Bottaro, Prot.Gen. n. 864 del 
12.01.2018, con il quale si conferiva al dott. Michelangelo Nigro, l’incarico di Dirigente dell’Area 
Economica Finanziaria, unitamente alle funzioni ed alle responsabilità di cui all’art. 107 d.lgs. 18 
agosto 2000, n. 267 con decorrenza 12 gennaio 2018 sino alla scadenza del mandato del 
Sindaco; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con Decreto 
Legislativo del 18 agosto 2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni; 

DATO ATTO che il presente provvedimento è adottato da questo Ufficio, nelle more che il 
Comune di Trani si organizzi in merito alle effettive competenze del caso, e si procede pertanto 
alla liquidazione delle predette fatture onde evitare ulteriori aggravi di spesa; 

CONSIDERATO che la presente determinazione è stata redatta tenendo conto di quanto 
previsto dal vigente Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione 2018-2020;  

DETERMINA 

1) che quanto in premessa si intende  integralmente riportato e riscritto;  

2) di liquidare la somma complessiva di € 84.908,23 (IVA inclusa pari ad € 7.649,33) al 

creditore sopra indicato, dando atto che il presente provvedimento rientra nell’ambito di 
applicazione della scissione dei pagamenti art.1. comma 629 lettera b) legge 190/2014 a 
valere sugli impegni di spesa meglio specificati nella tabella sottostante, assunti ai sensi 
dell’art. 183, comma 2, lettera c) del D.Lgs. 267/2000: 

 

 

 



3 

 

N.
NUMERO 

FATTURA

DATA 

FATTURA
TIPO

imponibile 

10%
 iva 10%

NON 

IMPONIBILE 

articolo 15

TOTALE 

IMPONIBILE + 

ARTICOLO 15

TOTALE IVA SPLIT 

PAYMENT

TOTALE 

FATTURA
NETTO CAPITOLO

N.IMPEGNO

/ANNO

1 00118003193587 20/11/2018 FTA 99,74 9,97 5,23 104,97 9,97 114,94 104,97 2686 1643/2018

2 00118003201065 20/11/2018 FTA 438,12 43,81 66,52 504,64 43,81 548,45 504,64 2686 1643/2018

3 00118003214987 20/11/2018 FTA 4,92 0,49 0,49 5,41 0,49 5,90 5,41 2686 1643/2018

4 00118003236629 20/11/2018 FTA 9,07 0,91 0,53 9,60 0,91 10,51 9,60 2686 1643/2018

5 00118003236630 20/11/2018 FTA 6,85 0,69 0,18 7,03 0,69 7,72 7,03 2686 1643/2018

6 00118003238237 20/11/2018 FTA 598,71 59,87 12,13 610,84 59,87 670,71 610,84 2686 1643/2018

7 00118003260084 20/11/2018 FTA 260,74 26,07 0,34 261,08 26,07 287,15 261,08 2686 1643/2018

8 00118003265693 20/11/2018 FTA 6,53 0,65 0,16 6,69 0,65 7,34 6,69 2686 1643/2018

9 00118003275694 20/11/2018 FTA 206,63 20,66 15,76 222,39 20,66 243,05 222,39 2686 1643/2018

10 00118003275697 20/11/2018 FTA 134,78 13,48 13,87 148,65 13,48 162,13 148,65 2686 1643/2018

11 00118003275705 20/11/2018 FTA 504,20 50,42 20,52 524,72 50,42 575,14 524,72 2686 1643/2018

12 00118003275707 20/11/2018 FTA 224,05 22,41 11,74 235,79 22,41 258,20 235,79 2686 1643/2018

13 00118003275708 20/11/2018 FTA 89,52 8,95 8,59 98,11 8,95 107,06 98,11 2686 1643/2018

14 00118003275714 20/11/2018 FTA 170,41 17,04 14,34 184,75 17,04 201,79 184,75 2686 1643/2018

15 00118003275721 20/11/2018 FTA 246,33 24,63 12,94 259,27 24,63 283,90 259,27 2686 1643/2018

16 00118003275724 20/11/2018 FTA 336,12 33,61 16,79 352,91 33,61 386,52 352,91 2686 1643/2018

17 00118003277225 20/11/2018 FTA 132,34 13,23 4,70 137,04 13,23 150,27 137,04 2686 1643/2018

18 00118003340166 20/11/2018 FTA 8,52 0,85 0,49 9,01 0,85 9,86 9,01 2686 1643/2018

19 00118003196171 20/11/2018 NCA -802,19 -80,22 5,65 -796,54 -80,22 -876,76 -796,54 2686 1643/2018

20 00118003234105 20/11/2018 NCA -967,11 -96,71 27,24 -939,87 -96,71 -1036,58 -939,87 2686 1643/2018

21 00118003236631 20/11/2018 NCA -1475,08 -147,51 45,32 -1429,76 -147,51 -1577,27 -1429,76 2686 1643/2018

22 00118003354471 23/11/2018 NCA -967,11 -96,71 27,24 -939,87 -96,71 -1036,58 -939,87 2686 1643/2018

23 00118003354478 23/11/2018 NCA -938,68 -93,87 27,24 -911,44 -93,87 -1005,31 -911,44 2686 1643/2018

24 00118003196172 20/11/2018 FTA 89,29 8,93 5,78 95,07 8,93 104,00 95,07 2686 1643/2018

25 00118003199394 20/11/2018 FTA 1236,67 123,67 6,90 1243,57 123,67 1367,24 1243,57 2686 1643/2018

26 00118003206838 20/11/2018 NCA -39,98 -4,00 0,15 -39,83 -4,00 -43,83 -39,83 2686 1643/2018

27 00118003206933 20/11/2018 FTA 535,64 53,56 13,59 549,23 53,56 602,79 549,23 2686 1643/2018

28 00118003211696 20/11/2018 FTA 279,40 27,94 5,28 284,68 27,94 312,62 284,68 2686 1643/2018

29 00118003214981 20/11/2018 FTA 9,07 0,91 0,14 9,21 0,91 10,12 9,21 2686 1643/2018

30 00118003216052 20/11/2018 FTA 8,75 0,88 0,15 8,90 0,88 9,78 8,90 2686 1643/2018

31 00118003221259 20/11/2018 FTA 6,91 0,69 0,08 6,99 0,69 7,68 6,99 2686 1643/2018

32 00118003233530 20/11/2018 FTA 9,43 0,94 0,14 9,57 0,94 10,51 9,57 2686 1643/2018

33 00118003235349 20/11/2018 FTA 37,93 3,79 4,83 42,76 3,79 46,55 42,76 2686 1643/2018

34 00118003270395 20/11/2018 FTA 48,57 4,86 5,13 53,70 4,86 58,56 53,70 2686 1643/2018

35 00118003275670 20/11/2018 FTA 599,28 59,93 22,01 621,29 59,93 681,22 621,29 2686 1643/2018

36 00118003275676 20/11/2018 FTA 1103,72 110,37 30,63 1134,35 110,37 1244,72 1134,35 2686 1643/2018

37 00118003275681 20/11/2018 FTA 31,96 3,20 4,85 36,81 3,20 40,01 36,81 2686 1643/2018

38 00118003275682 20/11/2018 FTA 9,18 0,92 0,14 9,32 0,92 10,24 9,32 2686 1643/2018

39 00118003275683 20/11/2018 FTA 90,23 9,02 5,37 95,60 9,02 104,62 95,60 2686 1643/2018

40 00118003275695 20/11/2018 FTA 223,28 22,33 7,54 230,82 22,33 253,15 230,82 2686 1643/2018

41 00118003275696 20/11/2018 FTA 925,13 92,51 11,47 936,60 92,51 1029,11 936,60 2686 1643/2018

42 00118003275698 20/11/2018 FTA 210,34 21,03 0,62 210,96 21,03 231,99 210,96 2686 1643/2018

43 00118003275700 20/11/2018 FTA 625,91 62,59 7,60 633,51 62,59 696,10 633,51 2686 1643/2018

44 00118003275702 20/11/2018 FTA 219,43 21,94 7,27 226,70 21,94 248,64 226,70 2686 1643/2018

45 00118003275703 20/11/2018 FTA 391,25 39,13 4,91 396,16 39,13 435,29 396,16 2686 1643/2018

46 00118003275704 20/11/2018 FTA 136,23 13,62 4,93 141,16 13,62 154,78 141,16 2686 1643/2018

47 00118003275718 20/11/2018 FTA 867,02 86,70 46,71 913,73 86,70 1000,43 913,73 2686 1643/2018

48 00118003275719 20/11/2018 NCA -84,61 -8,46 6,21 -78,40 -8,46 -86,86 -78,40 2686 1643/2018

49 00118003275722 20/11/2018 FTA 36,32 3,63 6,34 42,66 3,63 46,29 42,66 2686 1643/2018

50 00118003278747 20/11/2018 FTA 11,02 1,10 0,31 11,33 1,10 12,43 11,33 2686 1643/2018

51 00118003278760 20/11/2018 FTA 241,98 24,20 5,72 247,70 24,20 271,90 247,70 2686 1643/2018

52 00118003278775 20/11/2018 FTA 89,79 8,98 5,92 95,71 8,98 104,69 95,71 2686 1643/2018

53 00118003285816 20/11/2018 FTA 11,10 1,11 0,15 11,25 1,11 12,36 11,25 2686 1643/2018

54 00118003313944 20/11/2018 FTA 405,52 40,55 10,16 415,68 40,55 456,23 415,68 2686 1643/2018

55 00118003340138 20/11/2018 FTA 85,47 8,55 5,60 91,07 8,55 99,62 91,07 2686 1643/2018

56 00118003340141 20/11/2018 FTA 11,10 1,11 0,15 11,25 1,11 12,36 11,25 2686 1643/2018

57 00118003340142 20/11/2018 FTA 9,19 0,92 0,15 9,34 0,92 10,26 9,34 2686 1643/2018

58 00118003340143 20/11/2018 NCA -23,70 -2,37 4,60 -19,10 -2,37 -21,47 -19,10 2686 1643/2018

59 00118003340203 20/11/2018 FTA 9,07 0,91 0,14 9,21 0,91 10,12 9,21 2686 1643/2018

60 00118003340235 20/11/2018 FTA 1459,70 145,97 18,38 1478,08 145,97 1624,05 1478,08 2686 1643/2018

61 00118003347673 20/11/2018 FTA 26,21 2,62 0,38 26,59 2,62 29,21 26,59 2686 1643/2018

62 00118003354819 23/11/2018 FTA 190,58 19,06 0,00 190,58 19,06 209,64 190,58 2686 1643/2018

63 00118003355860 23/11/2018 FTA 1467,43 146,74 4,40 1471,83 146,74 1618,57 1471,83 2686 1643/2018

64 00118003355861 23/11/2018 FTA 1063,85 106,39 4,40 1068,25 106,39 1174,64 1068,25 2686 1643/2018

65 00118003356382 23/11/2018 NCA -142,39 -14,24 4,40 -137,99 -14,24 -152,23 -137,99 2686 1643/2018

66 00118003356388 23/11/2018 FTA 127,92 12,79 0,00 127,92 12,79 140,71 127,92 2686 1643/2018

67 00118003356851 23/11/2018 FTA 3642,77 364,28 4,40 3647,17 364,28 4011,45 3647,17 2686 1643/2018

68 00118003359183 23/11/2018 FTA 670,07 67,01 4,40 674,47 67,01 741,48 674,47 2686 1643/2018

69 00118003359266 23/11/2018 FTA 1150,50 115,05 4,40 1154,90 115,05 1269,95 1154,90 2686 1643/2018

70 00118003360898 27/11/2018 NCA -54,39 -5,44 0,00 -54,39 -5,44 -59,83 -54,39 2686 1643/2018

71 00118003360907 27/11/2018 FTA 12,25 1,23 0,00 12,25 1,23 13,48 12,25 2686 1643/2018

72 00118003360910 27/11/2018 FTA 9,17 0,92 0,00 9,17 0,92 10,09 9,17 2686 1643/2018

73 00118003360915 27/11/2018 FTA 4,99 0,50 0,00 4,99 0,50 5,49 4,99 2686 1643/2018

74 00118003365317 27/11/2018 FTA 1048,41 104,84 4,40 1052,81 104,84 1157,65 1052,81 2686 1643/2018

75 00118003365740 27/11/2018 FTA 169,27 16,93 0,00 169,27 16,93 186,20 169,27 2686 1643/2018

76 00118003365742 27/11/2018 FTA 336,06 33,61 0,00 336,06 33,61 369,67 336,06 2686 1643/2018

77 00118003381344 27/11/2018 NCA -177,10 -17,71 4,40 -172,70 -17,71 -190,41 -172,70 2686 1643/2018

78 00118003381348 27/11/2018 FTA 140,48 14,05 4,40 144,88 14,05 158,93 144,88 2686 1643/2018

79 00118003381996 27/11/2018 NCA -0,19 -0,02 0,00 -0,19 -0,02 -0,21 -0,19 2686 1643/2018

80 00118003381999 27/11/2018 NCA -0,19 -0,02 0,00 -0,19 -0,02 -0,21 -0,19 2686 1643/2018  



4 

 

81 00118003387570 27/11/2018 FTA 967,16 96,72 4,40 971,56 96,72 1068,28 971,56 2686 1643/2018

82 00118003387617 27/11/2018 FTA 376,10 37,61 4,40 380,50 37,61 418,11 380,50 2686 1643/2018

83 00118003387619 27/11/2018 FTA 9,07 0,91 0,00 9,07 0,91 9,98 9,07 2686 1643/2018

84 00118003387620 27/11/2018 FTA 9,07 0,91 0,00 9,07 0,91 9,98 9,07 2686 1643/2018

85 00118003396862 27/11/2018 FTA 14,16 1,42 0,00 14,16 1,42 15,58 14,16 2686 1643/2018

86 00118003397492 27/11/2018 FTA 380,17 38,02 4,40 384,57 38,02 422,59 384,57 2686 1643/2018

87 00118003398387 27/11/2018 FTA 54,84 5,48 0,00 54,84 5,48 60,32 54,84 2686 1643/2018

88 00118003399781 27/11/2018 FTA 3834,14 383,41 0,00 3834,14 383,41 4217,55 3834,14 2686 1643/2018

89 00118003405977 27/11/2018 NCA -74,58 -7,46 0,00 -74,58 -7,46 -82,04 -74,58 2686 1643/2018

90 00118003408306 27/11/2018 FTA 99,43 9,94 4,40 103,83 9,94 113,77 103,83 2686 1643/2018

91 00118003408316 27/11/2018 FTA 38,33 3,83 0,00 38,33 3,83 42,16 38,33 2686 1643/2018

92 00118003408317 27/11/2018 FTA 132,53 13,25 0,00 132,53 13,25 145,78 132,53 2686 1643/2018

93 00118003408319 27/11/2018 FTA 266,00 26,60 0,00 266,00 26,60 292,60 266,00 2686 1643/2018

94 00118003408321 27/11/2018 FTA 14,77 1,48 0,00 14,77 1,48 16,25 14,77 2686 1643/2018

95 00118003408323 27/11/2018 NCA -29,13 -2,91 0,00 -29,13 -2,91 -32,04 -29,13 2686 1643/2018

96 00118003408324 27/11/2018 FTA 9,07 0,91 0,00 9,07 0,91 9,98 9,07 2686 1643/2018

97 00118003408326 27/11/2018 FTA 204,51 20,45 0,00 204,51 20,45 224,96 204,51 2686 1643/2018

98 00118003408327 27/11/2018 FTA 674,35 67,44 4,40 678,75 67,44 746,19 678,75 2686 1643/2018

99 00118003408328 27/11/2018 FTA 61,46 6,15 0,00 61,46 6,15 67,61 61,46 2686 1643/2018

100 00118003408331 27/11/2018 FTA 948,15 94,82 0,00 948,15 94,82 1042,97 948,15 2686 1643/2018

101 00118003408332 27/11/2018 FTA 2710,49 271,05 4,40 2714,89 271,05 2985,94 2714,89 2686 1643/2018

102 00118003408333 27/11/2018 FTA 558,48 55,85 0,00 558,48 55,85 614,33 558,48 2686 1643/2018

103 00118003408334 27/11/2018 NCA -465,47 -46,55 4,40 -461,07 -46,55 -507,62 -461,07 2686 1643/2018

104 00118003408335 27/11/2018 FTA 147,35 14,74 4,40 151,75 14,74 166,49 151,75 2686 1643/2018

105 00118003408336 27/11/2018 FTA 45,18 4,52 4,40 49,58 4,52 54,10 49,58 2686 1643/2018

106 00118003408337 27/11/2018 FTA 728,86 72,89 4,40 733,26 72,89 806,15 733,26 2686 1643/2018

107 00118003408503 27/11/2018 FTA 125,37 12,54 4,40 129,77 12,54 142,31 129,77 2686 1643/2018

108 00118003426979 27/11/2018 FTA 115,10 11,51 0,00 115,10 11,51 126,61 115,10 2686 1643/2018

109 00118003428953 27/11/2018 FTA 201,45 20,15 4,40 205,85 20,15 226,00 205,85 2686 1643/2018

110 00118003429706 27/11/2018 FTA 1494,85 149,49 0,00 1494,85 149,49 1644,34 1494,85 2686 1643/2018

111 00118003430240 27/11/2018 FTA 14,55 1,46 0,00 14,55 1,46 16,01 14,55 2686 1643/2018

112 00118003443390 27/11/2018 FTA 14,83 1,48 4,40 19,23 1,48 20,71 19,23 2686 1643/2018

113 00118003443411 27/11/2018 FTA 9,29 0,93 0,00 9,29 0,93 10,22 9,29 2686 1643/2018

114 00118003443412 27/11/2018 FTA 9,30 0,93 0,00 9,30 0,93 10,23 9,30 2686 1643/2018

115 00118003443413 27/11/2018 FTA 9,07 0,91 0,00 9,07 0,91 9,98 9,07 2686 1643/2018

116 00118003443436 27/11/2018 FTA 9,30 0,93 0,00 9,30 0,93 10,23 9,30 2686 1643/2018

117 00118003443458 27/11/2018 FTA 3865,92 386,59 0,00 3865,92 386,59 4252,51 3865,92 2686 1643/2018

118 00118003443474 27/11/2018 FTA 34,68 3,47 4,40 39,08 3,47 42,55 39,08 2686 1643/2018

119 00118003443501 27/11/2018 FTA 39,63 3,96 4,40 44,03 3,96 47,99 44,03 2686 1643/2018

120 00118003443526 27/11/2018 FTA 9,17 0,92 0,00 9,17 0,92 10,09 9,17 2686 1643/2018

121 00118003443534 27/11/2018 FTA 9,32 0,93 0,00 9,32 0,93 10,25 9,32 2686 1643/2018

122 00118003460151 27/11/2018 FTA -0,06 -0,01 4,40 4,34 -0,01 4,33 4,34 2686 1643/2018

123 00118003466670 27/11/2018 NCA -3,04 -0,30 0,00 -3,04 -0,30 -3,34 -3,04 2686 1643/2018

124 00118003468685 27/11/2018 FTA 52,00 5,20 4,40 56,40 5,20 61,60 56,40 2686 1643/2018

125 00118003476589 27/11/2018 FTA 9,42 0,94 0,00 9,42 0,94 10,36 9,42 2686 1643/2018

126 00118003476590 27/11/2018 FTA 9,42 0,94 0,00 9,42 0,94 10,36 9,42 2686 1643/2018

127 00118003476597 27/11/2018 FTA 9,07 0,91 0,00 9,07 0,91 9,98 9,07 2686 1643/2018

128 00118003476809 27/11/2018 FTA 3846,49 384,65 0,00 3846,49 384,65 4231,14 3846,49 2686 1643/2018

129 00118003480224 28/11/2018 FTA 180,17 18,02 4,40 184,57 18,02 202,59 184,57 2686 1643/2018

130 00118003482069 28/11/2018 NCA -123,78 -12,38 4,40 -119,38 -12,38 -131,76 -119,38 2686 1643/2018

131 00118003482077 28/11/2018 FTA 475,56 47,56 0,00 475,56 47,56 523,12 475,56 2686 1643/2018

132 00118003482091 28/11/2018 FTA 7,16 0,72 0,00 7,16 0,72 7,88 7,16 2686 1643/2018

133 00118003482092 28/11/2018 FTA 7,68 0,77 0,00 7,68 0,77 8,45 7,68 2686 1643/2018

134 00118003482093 28/11/2018 FTA 7,16 0,72 0,00 7,16 0,72 7,88 7,16 2686 1643/2018

135 00118003488524 28/11/2018 FTA 9,29 0,93 0,00 9,29 0,93 10,22 9,29 2686 1643/2018

136 00118003495041 28/11/2018 FTA 291,01 29,10 4,40 295,41 29,10 324,51 295,41 2686 1643/2018

137 00118003497366 28/11/2018 FTA 84,63 8,46 0,00 84,63 8,46 93,09 84,63 2686 1643/2018

138 00118003501940 28/11/2018 FTA 120,50 12,05 0,00 120,50 12,05 132,55 120,50 2686 1643/2018

139 00118003501941 28/11/2018 FTA 7,10 0,71 0,00 7,10 0,71 7,81 7,10 2686 1643/2018

140 00118003506656 28/11/2018 FTA 519,41 51,94 4,40 523,81 51,94 575,75 523,81 2686 1643/2018

141 00118003506682 28/11/2018 FTA 1119,42 111,94 4,40 1123,82 111,94 1235,76 1123,82 2686 1643/2018

142 00118003506694 28/11/2018 FTA 265,37 26,54 0,00 265,37 26,54 291,91 265,37 2686 1643/2018

143 00118003508775 28/11/2018 FTA 6110,26 611,03 4,40 6114,66 611,03 6725,69 6114,66 2686 1643/2018

144 00118003508808 28/11/2018 FTA 58,22 5,82 4,40 62,62 5,82 68,44 62,62 2686 1643/2018

145 00118003512813 28/11/2018 FTA 7,22 0,72 0,00 7,22 0,72 7,94 7,22 2686 1643/2018

146 00118003521293 28/11/2018 FTA 887,50 88,75 4,40 891,90 88,75 980,65 891,90 2686 1643/2018

147 00118003524984 29/11/2018 FTA -1097,79 -109,78 4,40 -1093,39 -109,78 -1203,17 -1093,39 2686 1643/2018

148 00118003359692 23/11/2018 FTA 1497,25 149,73 4,40 1501,65 149,73 1651,38 1501,65 2686 312/2019

149 00118003408338 27/11/2018 FTA 1137,44 113,74 0,00 1137,44 113,74 1251,18 1137,44 2686 312/2019

150 00118003524973 29/11/2018 FTA 22843,07 2284,31 4,40 22847,47 2284,31 25131,78 22847,47 2686 312/2019

151 00118003771041 11/12/2018 FTA 258,96 25,90 258,96 25,90 284,86 258,96 2686 312/2019

152 00118003852671 11/12/2018 FTA 751,32 75,13 751,32 75,13 826,45 751,32 2686 312/2019

153 00118003852672 11/12/2018 NCA -1,72 -0,17 -1,72 -0,17 -1,89 -1,72 2686 312/2019

154 00118003886234 11/12/2018 FTA 205,27 20,53 205,27 20,53 225,80 205,27 2686 312/2019

155 00118003886251 11/12/2018 FTA 494,78 49,48 494,78 49,48 544,26 494,78 2686 312/2019

156 00118003962187 11/12/2018 FTA 833,01 83,30 833,01 83,30 916,31 833,01 2686 312/2019

157 00118003968562 13/12/2018 FTA 11,74 1,17 11,74 1,17 12,91 11,74 2686 312/2019

158 00118003970090 13/12/2018 FTA 40,95 4,10 5,09 46,04 4,10 50,14 46,04 2686 312/2019

159 00118003970106 13/12/2018 NCA -44,92 -4,49 -44,92 -4,49 -49,41 -44,92 2686 312/2019

TOTALI 76492,57 7649,33 766,33 77258,90 7649,33 84908,23 77258,90

imponibile 

10%
 iva 10%

NON 

IMPONIBILE 

articolo 15

TOTALE 

IMPONIBILE + 

ARTICOLO 15

TOTALE IVA SPLIT 

PAYMENT

TOTALE 

FATTURA
NETTO 

 

3) di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete 
internet ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 

4) di trasmettere la presente determinazione dirigenziale all’Ufficio Ragioneria per l’emissione dei 
relativi mandati di pagamento; 

5) la presente Determinazione non contiene dati personali ai sensi del Decr. Legisl,vo. 30/6/2003 



5 

 

n. 196 “Codice in materia di protezione dei dati personali”;  

6) Copia conforme all’originale dovrà essere trasmessa a: 

□ Ufficio Ragioneria -  Mandati 

□ Affissione albo on line 

 

Ai sensi dell’art. 191 comma 1 del TUEL il Responsabile potrà ordinare la prestazione di che 

trattasi esclusivamente previa comunicazione al terzo interessato del numero della Determinazione 

e dell’impegno di spesa. La fattura (o altro titolo del creditore) dovrà necessariamente riportare i 

suddetti dati a pena di sua irricevibilità per violazione di legge. 

 

Il Dirigente AREA ECONOMICA 

FINANZIARIA 
Michelengelo Nigro 

 

           

       
 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

NIGRO MICHELANGELO;1;49908602088318860450596018813326241115



Comune di Trani

Visti

180

ACQUEDOTTO PUGLIESE S.P.A.- BARI.  LIQUIDAZIONE FATTURE PER LA FORNITURA
SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DELLE SEDI DEGLI IMMOBILI COMUNALI.

2019

Ufficio Tributi

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: AREA ECONOMICA FINANZIARIA

Nr. adozione settore: 14 Nr. adozione generale: 163
29/01/2019Data adozione:

07/02/2019Data

VISTO FAVOREVOLE

Michelangelo Nigro

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

NIGRO MICHELANGELO;1;49908602088318860450596018813326241115



1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

L’Addetto alla Pubblicazione 

 

A T T E S T A 

 

che la presente Determinazione Dirigenziale viene affissa in data odierna all’Albo Pretorio di questo Comune. 

                                                                                  

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

 

         

==================================================================================== 

 

 

 

 Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 gg. 

consecutivi. 

 

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE             IL SEGRETARIO GENERALE 

 



1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

L’Addetto alla Pubblicazione 

 

 

A T T E S T A  
 

 

 

che la presente Determinazione Dirigenziale viene affissa all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 gg. 

consecutivi dal 12/02/2019  al  27/02/2019. 

 

Trani, lì 12/02/2019 

 

 

 

                                                                                   

 

         

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

 

Armenise Gianvito 

 


